



DZIENNIK USTAW

POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

Warszawa, dnia 8 marca 1977 r.

Nr 7

TREŚĆ:
Poz.:

UMOWA MIĘDZYNARODOWA

- 27 — Konwencja międzynarodowa o ujednoczeniu niektórych zasad dotyczących immunitetów statków państwowych, sporządzona w Brukseli dnia 10 kwietnia 1926 r. 65
- 28 — Oświadczenie rządowe z dnia 10 lutego 1977 r. w sprawie ratyfikacji przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Konwencji międzynarodowej o ujednoczeniu niektórych zasad dotyczących immunitetów statków państwowych, sporządzonej w Brukseli dnia 10 kwietnia 1926 r. 65

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

- 29 — z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urzędzeń zaopatrzenia w wodę i urzędzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzanie ścieków 66

ROZPORZĄDZENIE

- 30 — Ministrów Komunikacji oraz Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lutego 1977 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu robót drogowych i mostowych 68

27

KONWENCJA MIĘDZYNARODOWA

o ujednoczeniu niektórych zasad dotyczących immunitetów statków państwowych,

sporządzona w Brukseli dnia 10 kwietnia 1926 r.

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

**RADA PAŃSTWA
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ**

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 10 kwietnia 1926 roku została sporządzona w Brukseli Konwencja międzynarodowa o ujednoczeniu niektórych zasad dotyczących immunitetów statków państwowych.

Po zaznajomieniu się z powyższą konwencją Rada Państwa uznała ją i uznaje za słuszną zarówno w całości, jak i każde z postanowień w niej zawartych; oświadcza, że wymieniona konwencja jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, oraz przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywana.

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Dano w Warszawie dnia 10 czerwca 1976 roku.

Przewodniczący Rady Państwa: *H. Jabłoński*

L. S.

Minister Spraw Zagranicznych: *S. Olszowski*

(Tekst konwencji jest zamieszczony w załączniku do niniejszego numeru.)

28

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 10 lutego 1977 r.

w sprawie ratyfikacji przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Konwencji międzynarodowej o ujednoczeniu niektórych zasad dotyczących immunitetów statków państwowych, sporządzonej w Brukseli dnia 10 kwietnia 1926 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z artykułem 9 Konwencji międzynarodowej o ujednoczeniu niektórych zasad dotyczących immunitetów statków państwowych, sporządzonej w Brukseli dnia 10 kwietnia

1926 r., został złożony Rządowi Belgii dnia 16 lipca 1976 r. dokument ratyfikacyjny Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej do powyższej konwencji.